
事 務 連 絡 

平成２９年５月１０日 

 

 

公益社団法人富山県医師会会長 
殿 

各郡市医師会会長 

 

富山県厚生部健康課長 

（公 印 省 略） 

 

 

乾燥細胞培養日本脳炎ワクチンの安定供給に係る対応について 

 

平素より、本県の厚生行政の推進に格別の御協力を賜わり、厚く御礼申しあげま

す。 

 このことについて、平成２９年５月８日付けで厚生労働省健康局健康課から別添

写しのとおり事務連絡がありましたので、内容を御了知いただくとともに、貴会員

への周知について、御高配のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 事務担当 健康課感染症・疾病対策班 

電話番号 ０７６－４４４－４５１３ 

事務担当 健康課感染症・疾病対策班 

電話番号 ０７６－４４４－４５１３ 


















